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CONHUESAUWMUTHBIE CUCTEMBbI

2.5 Mpanc Ha konnekuuto Amuro: aepeBo, 6amoykK, nnacTuk

AJ/IloMUHuessbIe

Bambyk

HepeesiHHbIe

lMnacmuk

HaumeHoBaHune

50 mm.

50 mm.

25 Mm

50 mm.

50 mm.

50 mm.

25 Mm

50 mm.

50 mm.

50 mm.

50 mm.

50 mm.

y3Kas receHka

LLNPOKaA JieCeHKa

y3Kas rneceHka

LLNPOKaA JieCeHKa

Knaccuyeckasa "PETPQO"

y3Kas receHka

LLNPOKaA NneceHka

Knaccuyeckasa "PETPO"

Y3Kasa neceHka

LUMpOKas NneceHka

LleHa,
py6./m.KB.

6250

6970

13000
14350
15070

16260

11830
13040
13760

14950

10580

11300

HwxHuin pmnkcatop

WWW.ZAZUZY.RU

LWupuHa
LUnpuHa .
(min/max),  BbicoTa (max), m.
namenu v
50 Mm 0,42 /2,70 3,0* (makc.7,0 kB.M.)
25 Mm 0,33/1,78 3,0* (makc.3,6 kB.M.)
0,42/1,78 3,0* (makc.3,8 kB.M.)
50 Mm
0,42/1,80 3,0 (makc.3,5 KB.M.)
25 Mm 0,33/2,10 3,0 (makc.3,3 kB.M.)
0,42 /2,10 3,0* (makc.3,5 kB.M.)
50 Mm
0,60/2,10 3,0 (makc.3,8 kB.M.)
50 Mm 0,42 /2,70 3,0* (makc.3,2 KB.M.)
HdononHumenbHo
250 p.
HaknoHHasa koMmnnekraums 650p.

JononHumernbHble ceedeHusi

MuHMmanbHas pac4yeTHas nnoLanb Kantosu

HaueHka 3a KOMOMHUPOBAHME U CMNOXHOCTb

CTOMMOCTb JOCTaBKU U YCTaHOBKM B npegenax ropoga

MuHmansHas cToMMocTb YCTaHOBKM 3a 3aKa3

CpOoK NCNOoSTHEHUS 3aKka3a C MOMEHTa npegonnaThbl

1 M.kB.
100%
10%
1500 py®.
1 mecsL,
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2.6 MNpanc Ha konnekunto BUHOEKO: nepeBo, 6ambyk

HanmeHoBaHue LleHa, py6.
[epeBsaHHbIE rOpU30oHTaNbHbIE Xan3n 25 Mv 11020
BambykoBble ropM3oHTarnbHbIE Xaniosm 25 Mv 11020

EpeHnua
N3MepeHus

3a M2

3a M2

HononHeHus k Fopu3oHmManbHbLIM Xano3u depeeo, 6amMbyk 25 Mm

HanmeHoBaHune LleHa, py6.
BokoBoe kpenneHve HKHEeN NnaHKu 60
MarHnTHbIN cbmkcaTop BanaHca 25 Mm 260
JepxaTenb BepeBku 80
HaTtsxHoe kpenneHue tnn A 1190
HatsxHoe kpennenune tun C 1410
HaTskHoe ncnonHeHue 20%
HanmeHoBaHue LleHa, py6.
[epeBsiHHbIe 50 MM 11900
[epeBsiHHble 50 MM C AeKopaTUBHOW NECEHKON 13390
OepeBsHHble 50 MM Project 25500
OepeBsHHble 50 MM Project ¢ gekopaTnBHON NeceHKomn 33000
[epeBsHHble 50 MM Piano 27150
[epeBsiHHble 50 MM Piano ¢ aekopaTuBHOW NeCeHKon 34650
BambykoBble 50 Mm 11900
BambykoBble 50 MM C 4EKOPATUBHOW IECEHKOM 13390

HononHeHusi k FTlopu3zoHmManbHbIM Xano3u paHm 50 Mmm

HaunmeHoBaHue LieHa, py6.
[ononHuTenbHbIN MarHUTHbIN drkcaTop BanaHca 50 Mm 640
KpoHwTenH 230
BanaHc ¢ 6okoBMHKaMu 570

LornonHumernbHble ceedeHusi

MuHmanbHas pacyeTHada nnowaaib Xanw3un

HaueHka 3a KOM6VIHVIp0BaHVIe N CINOXXHOCTb
CTOMMOCTb JOCTaBKU U YCTaHOBKM B npeaenax ropogda
MuHMmanbHas CTOMMOCTb YCTaHOBKM 3a 3aKa3

CpOK UCNOJNTHEHNA 3aKa3a C MOMeHTa npeaonnatbl

EpeHnua
n3MepeHus
3a1wr

3a1wr

3a1wr
KOMMNEKT
KOMMMEKT

EneHnua
n3mMepeHus

3a M2

3a M2

3a M2

3a M2

3a M2

3a M2

3a M2

3a M2

EneHuua
n3MepeHus
3a 1wt

3a 1wt
3a 1 usgenve

1 M.kB.
100%
10%
1200 py®6.
1 mecsu



