тел.: +7(391) 288-90-70 E-mail: zazuzy@bk.ru



СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ СИСТЕМЫ

WWW.ZAZUZY.RU

2.5 Прайс на коллекцию Амиго: дерево, бамбук, пластик

Н	lаименование	Цена, руб./м.кв.	Ширина ламели	Ширина (min/max), м.	Высота (тах), м.
Алюминиевые	50 мм. узкая лесенка 50 мм. широкая лесенка	6250 6970	50 мм	0,42 / 2,70	3,0* (макс.7,0 кв.м.)
	25 мм	13000	25 мм	0,33 / 1,78	3,0* (макс.3,6 кв.м.)
Бамбук	50 мм. узкая лесенка	14350	50 мм	0,42 / 1,78	3,0* (макс.3,8 кв.м.)
	50 мм. широкая лесенка	15070			
	50 мм. Классическая "РЕТРО"	16260		0,42 / 1,80	3,0 (макс.3,5 кв.м.)
	25 мм	11830	25 мм	0,33 / 2,10	3,0 (макс.3,3 кв.м.)
Деревянные	50 мм. узкая лесенка	13040		0,42 / 2,10	2.0* /**** 2.5 vp ** \
	50 мм. широкая лесенка 13760 50 мм	50 мм	0,42 / 2,10	3,0* (макс.3,5 кв.м.)	
	50 мм. Классическая "РЕТРО"	14950		0,60 / 2,10	3,0 (макс.3,8 кв.м.)
_	50 мм. узкая лесенка	10580	50 мм	0,42 / 2,70	3,0* (макс.3,2 кв.м.)
Пластик	50 мм. широкая лесенка	11300			

Дополнительно	
Нижний фиксатор	250 p.
Наклонная комплектация	650p.

Дополнительные сведения		
Минимальная расчетная площадь жалюзи	1 м.кв.	
Наценка за комбинирование и сложность	100%	
Стоимость доставки и установки в пределах города	10%	
Минимальная стоимость установки за заказ	1500 руб.	
Срок исполнения заказа с момента предоплаты	1 месяц	

тел.: +7(391) 288-90-70 E-mail: zazuzy@bk.ru



СОЛНЦЕЗАЩИТНЫЕ СИСТЕМЫ

WWW.ZAZUZY.RU

2.6 Прайс на коллекцию ВИНДЕКО: дерево, бамбук

Наименование	Цена, руб.	Еденица измерения
Деревянные горизонтальные жалюзи 25 мм	11020	за м2
Бамбуковые горизонтальные жалюзи 25 мм	11020	за м2

Дополнения к Горизонтальным жалюзи дерево, бамбук 25 мм

Наименование	Цена, руб.	Еденица измерения
Боковое крепление нижней планки	60	за 1 шт
Магнитный фиксатор валанса 25 мм	260	за 1 шт
Держатель веревки	80	за 1 шт
Натяжное крепление тип А	1190	комплект
Натяжное крепление тип С	1410	комплект
Натяжное исполнение	20%	

Наименование	Цена, руб.	Еденица измерения
Деревянные 50 мм	11900	за м2
Деревянные 50 мм с декоративной лесенкой	13390	за м2
Деревянные 50 мм Project	25500	за м2
Деревянные 50 мм Project с декоративной лесенкой	33000	за м2
Деревянные 50 мм Piano	27150	за м2
Деревянные 50 мм Piano с декоративной лесенкой	34650	за м2
Бамбуковые 50 мм	11900	за м2
Бамбуковые 50 мм с декоративной лесенкой	13390	за м2

Дополнения к Горизонтальным жалюзи Грант 50 мм

Наименование	Цена, руб.	Еденица измерения
Дополнительный магнитный фиксатор валанса 50 мм	640	за 1 шт
Кронштейн	230	за 1 шт
Валанс с боковинками	570	за 1 изделие

Дополнительные сведения	
Минимальная расчетная площадь жалюзи	1 м.кв.
Наценка за комбинирование и сложность	100%
Стоимость доставки и установки в пределах города	10%
Минимальная стоимость установки за заказ	1200 руб.
Срок исполнения заказа с момента предоплаты	1 месяц